

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-27
Stavba: Chodníky na ulici Hraniční

KSO:
Místo: Břeclav Poštorná

CC-CZ:
Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel:
Městov Břeclav

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Ladislav Černý

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			494 851,39
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			494 851,39
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	494 851,39	103 918,79
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			598 770,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-27		
Stavba:	Chodníky na ulici Hraniční		
Místo:	Břeclav Poštorná	Datum:	31. 10. 2024
Zadavatel:	Městov Břeclav	Projektant:	
Zhotovitel:	Ladislav Černý	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		494 851,39	598 770,18
2024-27	Chodníky na ulici Hraniční	494 851,39	598 770,18
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		494 851,39	598 770,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodníky na ulici Hraniční

KSO:
Místo: Břeclav Poštorná

Zadavatel:
Městov Břeclav

Zhotovitel:
Ladislav Černý

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				489 851,39
Ostatní náklady				5 000,00
Cena bez DPH				494 851,39
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	494 851,39	21,00%	103 918,79	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			598 770,18

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodníky na ulici Hraniční

Místo: Břeclav Poštorná
Zadavatel: Městov Břeclav
Zhotovitel: Ladislav Černý

Datum: 31. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	489 851,39
HSV - Práce a dodávky HSV	489 851,39
1 - Zemní práce	60 999,17
5 - Komunikace pozemní	216 770,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	101 861,82
997 - Přesun sutě	76 530,71
998 - Přesun hmot	33 689,34
2) Ostatní náklady	5 000,00
Zařízení staveniště	5 000,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	494 851,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodníky na ulici Hraniční

Místo: Břeclav Poštorná
Zadavatel: Městov Břeclav
Zhotovitel: Ladislav Černý

Datum: 31. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 489 851,39

D HSV Práce a dodávky HSV 489 851,39

D 1 Zemní práce 60 999,17

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic komunikací pro pěší	m2	239,247	66,00	15 790,30
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV			Výkaz výměr dle místního šetření (18,526+11,336+4,694+7,151+2,503+2,842+3,724+19,411+1,839+8,812+19,534+5,678+1,432+9,069-3,0+2,621+17,326-3,0+9,8+8,379+10,821)*1,5		239,247		
----	--	--	---	--	---------	--	--

2	K	113107170	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně	m2	14,700	168,00	2 469,60
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV			Výkaz výměr dle místního šetření 9,8*1,5		14,700		
----	--	--	---	--	--------	--	--

3	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva do 200 mm strojně	m2	224,547	44,00	9 880,07
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV			Výkaz výměr dle místního šetření (18,526+11,336+4,694+7,151+2,503+2,842+3,724+19,411+1,839+8,812+19,534+5,678+1,432+9,069-3,0+2,621+17,326-3,0+9,8+8,379+10,821)*1,5		239,247		
VV			Odpočet betonového podkladu -14,7		-14,700		
VV			Součet		224,547		

4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	318,996	73,30	23 382,41
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

VV			Výkaz výměr dle místního šetření (18,526+11,336+4,694+7,151+2,503+2,842+3,724+19,411+1,839+8,812+19,534+5,678+1,432+9,069-3,0+2,621+17,326-3,0+9,8+8,379+10,821)*2		318,996		
----	--	--	---	--	---------	--	--

26	K	122151102	Odkopávky v hornině třídy těžitelnosti I objem do 50 m3 strojně	m3	19,140	144,00	2 756,16
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV			Výkaz výměr dle místního šetření (18,526+11,336+4,694+7,151+2,503+2,842+3,724+19,411+1,839+8,812+19,534+5,678+1,432+9,069-3,0+2,621+17,326-3,0+9,8+8,379+10,821)*0,3*0,4		19,140		
----	--	--	---	--	--------	--	--

7	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm	m2	31,900	59,18	1 887,84
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV			Výkaz výměr dle místního šetření (18,526+11,336+4,694+7,151+2,503+2,842+3,724+19,411+1,839+8,812+19,534+5,678+1,432+9,069-3,0+2,621+17,326-3,0+9,8+8,379+10,821)*0,2		31,900		
----	--	--	---	--	--------	--	--

11	K	181951112	Úprava pláň se zhutněním strojně	m2	239,247	20,20	4 832,79
----	---	-----------	----------------------------------	----	---------	-------	----------

VV			Výkaz výměr dle místního šetření (18,526+11,336+4,694+7,151+2,503+2,842+3,724+19,411+1,839+8,812+19,534+5,678+1,432+9,069-3,0+2,621+17,326-3,0+9,8+8,379+10,821)*1,5		239,247		
----	--	--	---	--	---------	--	--

D 5 Komunikace pozemní 216 770,35

12	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	239,247	209,00	50 002,62
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV			Výkaz výměr dle místního šetření (18,526+11,336+4,694+7,151+2,503+2,842+3,724+19,411+1,839+8,812+19,534+5,678+1,432+9,069-3,0+2,621+17,326-3,0+9,8+8,379+10,821)*1,5		239,247		
----	--	--	---	--	---------	--	--

13	K	596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm	m2	239,247	360,00	86 128,92
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV			Výkaz výměr dle místního šetření (18,526+11,336+4,694+7,151+2,503+2,842+3,724+19,411+1,839+8,812+19,534+5,678+1,432+9,069-3,0+2,621+17,326-3,0+9,8+8,379+10,821)*1,5		239,247		
----	--	--	---	--	---------	--	--

14	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	234,807	325,00	76 312,28
----	---	----------	--	----	---------	--------	-----------

VV			Celková plocha 239,247*1,02		244,032		
VV			Odpočet barevné slepecké dlažby -9,225		-9,225		
VV			Součet		234,807		

24	M	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	9,225	469,00	4 326,53
----	---	----------	---	----	-------	--------	----------

VV			Výkaz výměr dle místního šetření				
----	--	--	----------------------------------	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(1,6*0,4)*2*1,02		1,306		
	VV		19,41*0,4*1,02		7,919		
	VV		Součet		9,225		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				101 861,82
15	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	318,996	201,00	64 118,20
	VV		Výkaz výměr dle místního šetření				
	VV		(18,526+11,336+4,694+7,151+2,503+2,842+3,724+19,411+1,839+8,812+19,534+5,678+1,432+9,069-3,0+2,621+17,326-3,0+9,8+8,379+10,821)*2		318,996		
23	M	59217008	obrubník parkový betonový 1000x80x200mm	m	325,376	116,00	37 743,62
	VV		318,996*1,02		325,376		
D 997			Přesun sutě				76 530,71
17	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	162,362	105,00	17 048,01
	VV		162,362		162,362		
18	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	162,362	15,40	2 500,37
	VV		162,362		162,362		
25	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	166,615	342,00	56 982,33
	VV		166,615		166,615		
D 998			Přesun hmot				33 689,34
20	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	161,968	208,00	33 689,34